MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Jales/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE
RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público - Edital nº 03/2023, conforme segue:

NOME INSC CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ACÁCIA APARECIDA PEREIRA 5386
Agente de Organização

Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

ACÁCIA APARECIDA PEREIRA 5390
Agente de Educação

Infantil INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

ADRIANA ESPÍRITO SANTO 5186
Agente de Educação

Infantil INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

ALINE FERREIRA MARQUES 5116
Prof. Atend. Ed. Espec.–

AEE DEFERIDO

ANA CAROLINA BERNARDO
PEDRAZZI 5210 Secretário de Escola DEFERIDO

ANA JESKA BATISTA DA SILVA 5073 Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

ANA LETÍCIA ALLONSO MARTINS 5168 Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

ANA PAULA GOMES GEROMEL 5475
Agente de Educação

Infantil INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

ANA PAULA VIEIRA FURLANETTO
BUSO 5266

Agente de Organização
Escolar DEFERIDO

ANDRESSA MARTINIANO ALVES 5069 Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

ANGÉLICA PEREIRA DE SOUZA 5320
Agente de Educação

Infantil INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

BARBARA MARTINS SECCO 5115
Agente de Organização

Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

BARBARA MARTINS SECCO 5119
Agente de Educação

Infantil INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

BEATRIZ BORGHI 5418
Agente de Educação

Infantil INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

BRUNA ARANDA DE CARVALHO 5011
Agente de Educação

Infantil INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

CAMILA RAFAELA MARQUES MODA 5393 Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

CAROLINA BEATRIZ PATROCÍNIO
SBRISSA 5022

Prof. Atend. Ed. Espec.–
AEE DEFERIDO

CAROLINA BEATRIZ PATROCÍNIO
SBRISSA 5037 Secretário de Escola DEFERIDO

CAROLINE APARECIDA RAMOS
OLIVEIRA 5405

Prof. Atend. Ed. Espec.–
AEE INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

CAROLINE MEGIANI DE SOUZA 5368
Agente de Organização

Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

DAIANE DE PAULA MOLINA 5411 Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

DEBORA CARDOSO ROGÉRIO 5197 Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

DIEGO FIDELIS FERREIRA DE
CARVALHO 5221

Agente de Educação
Infantil INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

ELIEL PINA 5313
Agente de Educação

Infantil INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

ELISANGELA PEREIRA DOS
SANTOS 5459 Secretário de Escola INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

ELLEN GLAUCIA PEREIRA DE
SOUZA 5377

Prof. Atend. Ed. Espec.–
AEE DEFERIDO

ENITA DI MARZO 5261 Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

ESTER JORGE PINA 5454 Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

FABIANA CRISTINA MENOSI
MUNIZ 5397

Agente de Educação
Infantil INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

FRANCIELLE CRISTINA DOS
SANTOS BOSCOLO 5184 Secretário de Escola INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

FRANCIELLE FREITAS DE
OLIVEIRA 5215

Agente de Educação
Infantil INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

GABRIELE STEFANE GASQUES 5095
Agente de Educação

Infantil INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

GEICE ELEN RAVANI CATARINO
DUTRA 5020 Secretário de Escola INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2023

NOME INSC CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

GLEYCE FERNANDA SABA MUNIZ 5349
Agente de Educação

Infantil INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

IRENE MASSOTTI 5239
Agente de Educação

Infantil INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

IRINEU GUSTAVO PEREIRA DA
CUNHA 5225

Agente de Organização
Escolar INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

IRINEU GUSTAVO PEREIRA DA
CUNHA 5227 Secretário de Escola INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

JANICE DIAS MOREIRA 5401
Prof. Atend. Ed. Espec.–

AEE DEFERIDO

JAQUELINE DA SILVA 5070
Agente de Educação

Infantil INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

JAQUELINE LEANDRO DE ALMEIDA
TEODORO 5325

Prof. Atend. Ed. Espec.–
AEE INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

JÉSSICA FERNANDA LANGE 5482
Agente de Organização

Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

JULIANA SANTOS DA SILVA
SILVEIRA 5051

Agente de Educação
Infantil DEFERIDO

KÉTHILIN KAREN ALBERGUINI 5342 Secretário de Escola DEFERIDO

KÉTHILIN KAREN ALBERGUINI 5344
Agente de Educação

Infantil DEFERIDO

LAIS APARECIDA DA CRUZ 5136
Prof. Atend. Ed. Espec.–

AEE INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

LARA ADRIELE GONÇALVES
MACIEL 5161

Agente de Organização
Escolar INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

LARISSA ANTUNES CORTEZAN 5060 Secretário de Escola DEFERIDO

LETICIA DA SILVA BARBOSA 5021
Agente de Educação

Infantil INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

LETICIA DA SILVA BARBOSA 5024
Agente de Organização

Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

LETÍCIA GUIMARÃES LESSI 5212 Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

LUCIANA ABILLA DA SILVA 5357 Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

LUCIANA ABILLA DA SILVA 5359
Agente de Organização

Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

LUCIANA ABILLA DA SILVA 5371
Agente de Educação

Infantil INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

LUIZ ANTONIO DE MELO DEFACIO 5288
Agente de Organização

Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

MAIARA SCANDELAI MANZARTO 5398
Prof. Atend. Ed. Espec.–

AEE DEFERIDO

MARIANA DUTRA DOS SANTOS 5138 Secretário de Escola DEFERIDO

MAYLA CARVALHO RODRIGUES 5473 Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

MAYRA APARECIDA DOS SANTOS
PEREIRA 5285 Secretário de Escola INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

MONICA DE FREITAS FARINA 5376
Agente de Educação

Infantil DEFERIDO

NADIA MARIA DO NASCIMENTO
COSTA 5318

Agente de Educação
Infantil INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

NATALIA SANTOS DOMINGOS
RIBEIRO 5245 Secretário de Escola DEFERIDO

OSVALDO BORGE DE ANDRADE 5362
Agente de Organização

Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

OSVALDO BORGE DE ANDRADE 5363 Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

OSVALDO BORGE DE ANDRADE 5364 Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

OSVALDO BORGE DE ANDRADE 5366
Agente de Educação

Infantil INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

RAFAEL FERNANDO CRISTINO
LEMES DO PRADO 5338

Agente de Educação
Infantil INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

RAFAEL MARINHO DA SILVA
COSTA 5365

Agente de Organização
Escolar INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

RAYSSA RAMIRES FAGUNDES 5428
Agente de Educação

Infantil INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

RENATA PERPÉTUA BUZZO 5440
Agente de Organização

Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2023

NOME INSC CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

RODRIGO DE JESUS PEGO 5141 Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

RODRIGO DE JESUS PEGO 5142 Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

RODRIGO DE JESUS PEGO 5143 Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

SARAH RAMOS ROSSI 5464 Secretário de Escola INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

SILVIA ALVES DE AMORIM
CUSTÓDIO 5422

Agente de Educação
Infantil INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

SONIA DOS SANTOS RIBEIRO 5096
Agente de Organização

Escolar DEFERIDO

SONIA RODRIGUES SOUZA DA
SILVA 5023

Agente de Educação
Infantil DEFERIDO

Stefany Lauany Rodrigues Borelli 5384 Secretário de Escola DEFERIDO

TAMIRES PATRICIA DA SILVA 5260
Agente de Educação

Infantil INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

TATIANE DE CARVALHO 5079
Agente de Organização

Escolar DEFERIDO

TATIANI PEREIRA DE MOURA 5229
Agente de Organização

Escolar INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

VICTORIA MARIA SOUZA
BREGANTIM 5003 Secretário de Escola INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

VICTORIA MARIA SOUZA
BREGANTIM 5004

Agente de Organização
Escolar INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a
documentação como consta no edital.

ZILDA CARDOSO DOS SANTOS 5207
Agente de Organização

Escolar DEFERIDO

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o site do INDEPAC - https://institutoindepac.org.br/, na área do Concurso Público nº 03/2023 da Prefeitura do
Município de Jales, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a
data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jales, 26 de janeiro de 2024.

LUIS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JALES/SP

____________________________________________